CONTRATADA: PROMOVE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA - OBJETO: a alteração quantitativa
do contrato consubstanciada na instalação de 28 (vinte e oito) novos sensores magnéticos
de abertura em quadros externos de medição de energia elétrica ao preço unitário de R$
365,72 (trezentos e sessenta e cinco reais e setenta e dois centavos), bem como a sua
alteração qualitativa para inserir os referidos sensores no objeto de prestação dos serviços
contratados. Por consequência, acrescentam-se: à Cláusula I, o parágrafo 2º, renomeando
o parágrafo único; à Clausula II, o parágrafo 2º, renomeando o parágrafo único;